
HÖSTBREV 

 

2010-10-28 

 

Kära P-B-vänner! 

 

Jubileumsåret 2010 är nu snart till ända med insatserna Arnljotskivan (2009), Sällskapets 
historik 1950-2009, Wilhelm Peterson-Berger-priset 2010 och Arnljotresan till Östersund 
3-4 juli 2010. En begivenhet återstår, som blir det stora ämnet för detta höstbrev: 
höstmötet 2010 med Operans Arnljotföreställning den 17 december 2010, 100 år efter 
premiären 1910 på Kungl. Teatern. 

 

Som nämnts i sommarbrevet omfattar Operans Arnljotföreställning två korta avsnitt av 
första akten och hela andra akten. Medverkande artister är i huvudrollerna: 

 

Arnljot: Gabriel Suovanen 

Vaino: Lena Hoel 

Ubma: Carl Unander-Scharin 

Gunhild: Susann Végh 

 

Dirigent är Tobias Ringborg. Föreställningen börjar kl. 18:00 och pågår till kl. 19:30. En 
utställning om Wilhelm Peterson-Bergers Arnljot visas under hösten 2010 och är placerad 
utanför Guldfoajén och på första raden och innehåller bl. a. fyra av Thorolf Janssons 
originalkostymer till operan. 

 

Efter föreställningen har Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet sitt höstmöte med 
samkväm i det närbelägna Dansmuseets lokaler. Vår förre ordförande Bengt Olof 
Engström, vars kontakter med Operans ledning säkert har bidragit till att föreställningen 
kommit till stånd, har lovat att säga några ord vid samkvämet. 

 

I sommarbrevet gavs medlemmarna tillfälle att anmäla sig till föreställningen (250 kr) och 
till samkvämet (250 kr). Platser finns ännu kvar till båda; de som är intresserade 



uppmanas att vända sig till Kung. Operan för biljetter och betala 250 kr för samkvämet till 
Wilhelm Peterson-Berger Sällskapets plusgirokonto 34 48 22-2 senast 15 november. Med 
detta brev följer biljetter till föreställningen till dem som betalat tidigare. 

 

Årsmötet 2011 kommer att äga rum fredagen den 8 april. Programmet ägnas åt P.-B. och 
Emil Sjögren. Emil Sjögren-sällskapets sekreterare Anders Edling, författare till en 
nyutkommen biografi över Emil Sjögren, kommer att berätta om de båda tonsättarna, 
speciellt om Sjögrens betydelse för P.-B. De båda internationellt verksamma artisterna 
violinisten Björn Kleiman och pianisten Simon Lepper kommer att framföra P.-B:s 
violinsonat nr 1 och ett stycke av Emil Sjögren. 

 

BeträƯande Wilhelm Peterson-Berger Institutet kan nämnas att ett extra årsmöte den 5 
oktober 2010 beslöt om namnändringen till "Sommarhagens vänner". För att 
namnändringen skall träda i kraft krävs ännu ett beslut vid nästa årsmöte våren 2011. 
Konsertserien på Sommarhagen med stöd av bl. a. vårt sällskap med Källénfonden för 
Sommarhagen har genomförts med fyra konserter 11 juli, 25 juli, 8 augusti och 22 augusti. 

 

Med detta brev följer kallelse till höstmötet och inbetalningskort för årsavgiften 2011. Jag 
får uppmana de medlemmar, som har e-postadress, att meddela denna på 
inbetalningskortet. 

 

Varma hösthälsningar från styrelsen! Väl mött den 17 december! 

 

Tillgivne 

Bengt Enflo 

 

  

 

  

 

 


